
, Lieferant
Nordpack GmbH

Lieiesanten-Nr

Absender/Verlader/Zul ief ere r:
Nordpack GmbH
Geöerstraße 5
30916
lsemhagen

eferanten
DUNS-Nr.: 316050129
Ustldent Nr: DE1 15042421

Verladedatum
26.O9.2024
Versandart
Straßentransport

Sendungsbeleg
TN-006994
(Blatt 1 ) 26 .09 .2024

Emofänqer
Runtime Packaging GmbH
Borsigstraße 1

KOl96, Lager 0996
85053 lngolstadt

ID pfänger:

Abladestellen
D96

Anlieferdatum
28.09.2024
Transoortmittel-lD
AC-PP-5002

t1 z8(l{l No'

Kunde
VOLKSWAGEN AG
Postfach 1852

KundenNr

A3: Versandsoed
Nordpack GmbH
Gerberstr. 1

30916 lsernhagen

', "\le

lncoterm
Frei Haus

SF ') LS-Nummer lnhalt

A-573031 Verpackungsmaterial
A-573030
A-571051
A-570398
A-570193
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0

Ladeeinheiten der Sendunq
Packmittel§p LE Anzahl Netto (kg)

004913 x 6 226,53

Bruüo (kg) Tara (kg)

1.251.18 108,00 3
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P
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4567e9-147

Td. r49

Die Ladung wurde gemäß der gesetzlichen Bestimmungen gesichert

Datum Versand ationen Datum Übemahme

Lieferant: Fahrer: CC / Empfänger
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Lieferant
Nordpack GmbH

Lieferanten-Nr. : 0001 6273/00

Sendungsbeleg
TN-006994
(Bratt 1) 26.09.?024



Lidfgrant
Nordpack GmbH

Lieferanten.Nr.: ;ol 6273yoo

Sendungsbeleg
TN-006994
(Bratr 2) 26.09.2024

Sachnummer
Bezeichnung

Bestellnummer

LS-Nummer

Anz.

1 004913 Stck
2 004913 2.280,@ Stck

2155, DN107952003.420,00A-573030 A E1 6702

1 004913 3.420 00 Stck

A E53425
3/.25

2152, DN107952467.000,00A-571051

1 D8001 I 350 00 Stck
2 D8001 1 350,00 Stck
3 D8001 I 700,00 Stck
4 D8001 1 00 Stck
5 DB001 1 700,00 Stck
6 DB001 1 700,00
7 D80011 00 Stck
8 D80011 700,00 Stck
I DB0011 700,00 Stck

700,00

4.200,00A-570398 2151, DN10795252

'10

1't

D80011
D80011

E5 358 5
3585

Stck
Stck

4x
I D8001 1 300,00 Stck
2 DB001 1 Stck
3
4
5

Stck

Stck

DB001 '1

DB001 1

D8001 't

300,00

300,00
300,00

00
00
00

300
300
300

6
7
8

Stck

Stck
Stck

D8001 1

D8001 I
1

I D8001 1 300,00 Stck
00

300,00

Stck

Stck

Stck
Stck

10

13

11

12

D80011

D80011

D8001 't

11

14 D80011 300,00

0049'13 150 00 Stck,1

2 004913 1 Stck
3 0M913 150,00 Stck

A-573031

A E't 264 I

4.560,00 2155, DN10795177

2149, DN10795133450,004-570193



Lieferant
Noröpack GmbH

Lief eranten-.f.I r. : 000'1 6273/00

Sendungsbeleg
TN-006994
(Bratr 3) 26.09.2024
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